
UBND HUYỆN TAM ĐƯỜNG  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BAN CHỈ ĐẠO THI CẤP HUYỆN KỲ 

THI TỐT NGHIỆP THPT NĂM 2022 
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   

Số:  02  /QĐ-BCĐT  Tam Đường, ngày 07 tháng 6  năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công nhiệm vụ các thành viên Ban Chỉ đạo thi cấp huyện, 

Kỳ thi tốt nghiệp Trung học phổ thông năm 2022 

 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO THI CẤP HUYỆN NĂM 2022 

 

Căn cứ Công văn số 1523/BGDĐT-QLT ngày 19/4/2022 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo - Cục Quản lý chất lượng về việc hướng dẫn tổ chức Kỳ thi tốt 

nghiệp trung học phổ thông năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 2090/QĐ-UBND ngày 07/6/2022 của Ủy ban Nhân 

dân huyện Tam Đường về việc thành lập Ban chỉ đạo thi cấp huyện, Kỳ thi tốt 

nghiệp trung học phổ thông năm 2022; 

Theo đề nghị của Hiệu trưởng trường Phổ thông Dân tộc nội trú huyện 

Tam Đường – Phó Trưởng Ban Chỉ đạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công nhiệm vụ các thành viên Ban Chỉ đạo thi cấp huyện, Kỳ 

thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2022 (có phân công cụ thể kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Các ông (bà): Thành viên Ban Chỉ đạo và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                      

- Như Điều 2; 

- BCĐ thi cấp tỉnh (B/c);  

- Sở GD&ĐT (B/c);  

- TT: Huyện ủy, HĐND huyện (B/c); 

- Chủ tịch, P.CT UBND huyện; 

- Thành viên BCĐ;                               

- Lưu: VT. 

 

 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Vũ Xuân Thịnh 

 


		2022-06-12T16:04:46+0700
	Vũ Xuân Thịnh


		2022-06-13T14:43:03+0700




